## 永井裕子「おんなの花道」

# 発売記念キャンペーン開催決定!

### 【開催日時】

5月22日(水) 14:00~ HMV&BOOKS SHIBUYA(6Fイベントスペース)

## 【イベント内容】

ミニコンサート&特典会(宛名&サイン入り色紙お渡し、2 ショット撮影) 14:00~ミニコンサート ミニコンサート終了後、特典会実施

#### 【対象商品】

2024 年 4 月 24 日(水)発売 「おんなの花道」(KICM-31137) 定価: ¥1,500(税抜価格¥1,364)

## 【イベント参加方法】

イベント当日、13:00 より HMV & BOOKS SHIBUYA6F レジまたは 6F 特設レジにて受付開始となります。

その際に、1会計1枚当日の入場順が書かれた整理券とご購入枚数分の特典券をお渡しいたします。整理券の番号はご購入時の受付順となりますので予めご了承ください。

- ※お支払い方法は、現金・クレジットカード・対応電子マネーが利用可能です。
- ※イベント対象商品は、店舗キャンペーン及び Ponta ポイントなど各種ポイントカードサービス付与・駐車券対応対象外となります。予めご了承くださいませ。
- ※対象商品のご予約・お取り置きはイベント対象外となります。予めご了承ください。

## 【会場情報】

〒150-0041 東京都渋谷区神南1丁目21-3 渋谷モディ 6F HMV & BOOKS SHIBUYA

## 【ご注意事項】※必ずお読みください

- ※イベントは、ミニコンサートを30分程度予定しております。
- ※2 ショット撮影会は、お客様のカメラ(デジタルカメラ・スマートフォン・携帯電話等)をスタッフがお預かりして撮影致します。
- ※イベント対象商品をお求め頂いた際、払い戻しは一切行いませんのであらかじめご了承ください。また、商品ご購入後に発覚いたしました不良品は良品交換とさせていただきます。
- ※会場までの交通費、宿泊費に関してはお客様のご負担となります。やむを得ず開催の内容の変更、延期、中止になった際の商品の返金、返品は出来ませんので、予めご了承のうえ、ご参加ください。
- ※会場周辺での事前のお並び、ゴミ捨て、飲食・喫煙などはお止めください。
- ※当日はスタッフの指示にて進行させていただきますので、ご協力をお願いいたします。
- ※イベント中は、カメラ・ビデオカメラ・携帯電話・スマートフォン・録音機器等による撮影・録音・録画は禁止です。そのような行為があった場合、データの消去、機材・フィルムなどはすべて没収、悪質な場合はご退出していただきます。
- ※天候、交通状況、アーティストの事情等により、内容の変更、開催自体を延期 又はやむを得ず中止とさせていただく場合もございます。その場合、店頭およびキングレコードのアーティストホームページにてご案内させていただきますので、予めご了承ください。

#### 【店舗注意事項】

下記 URL より必ずお読みください。↓

https://www.hmv.co.jp/store/event/41620/